КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05. 1 г. 2019 ^ 3  f y  'f ^ h ^

О внесении изменений и дополнений в поетановление Администрации
Белевского городского округа от 29Л2.2017 № 4435-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления дополнительной платной
социальной услуги сиделки Муниципальным бюджетным учреждением
«Центр социального обслуживания»

предоставления дополнительной
Муниципальным бюджетным

обслуживания», утвержденное

В целях реализации Федерального закона от 28Л2.2013 № 442-ФЗ «Об
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» для
оказания социальной поддержки различным категориям граждан Беловского
городского округа, совершенствования видов и форм социального
обслуживания населения:

1. Внести в Положение о порядке
платной социальной услуги сиделки
учреждением «Центр социального
постановлением Администрации Беловского городского округа от 29Л2.2017
№ 4435-п, следующие изменения и дополнения:

1Л. Пункт 1.3. после слов «(Приложение № 6 к Положению)» дополнить
словами «, социальными работниками МБУ «ЦСО».».

1.2. Пункт 1.7. дополнить абзацем 6 следующего содержания:
«- Положением отделения социальной помощи на дому Муниципального

бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания.».
1.3. В пункте 4.4. слова «на период не менее двух часов без перерыва»

заменить словами «на период не менее одного часа без перерыва.».
2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Ю.Н. Осипова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Беловского городского округа Горелову А.В.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов